

عنوان :

کتاب ناشناخته ترین انقلاب دوران معاصر

تاریخ :

1391/07/20

ناشناخته ترین انقلاب دوران معاصر (انقلاب اسلامی به روایت مقام معظم رهبری (مدظله العالی))
مشخصات کتاب :

ناشناخته ترین انقلاب دوران معاصر (انقلاب اسلامی به روایت مقام معظم رهبری (مدظله العالی))
علی اکبر سبزیان
انتشارات صادق آل احمد

—
کانون اسلامی جوانان شهید روحی
چاپ اول

—
زمستان 1390

شمارگان: 5000 نسخه

قیمت: 18000 ریال

نحوه تهیه کتاب :

علاقه‌مندان برای تهیه این کتاب، میتوانند با شماره تلفن‌های 0511-7258363 و یا 09352945081 تماس حاصل نمایند و یا در قسمت نظرات (پایین همین صفحه) مشخصات تماس خود را وارد نمایند .
درآستانه سی و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی منتشر شد؛

خلاصه کتاب :

مولف در بخشی از مقدمه آورده است:

1- انقلاب اسلامی، نه تنها معادلات خاورمیانه‌ای و منطقه‌ای را بر هم زد و موجب بیداری جهان اسلام شد، بلکه معادلات کل جهان را با چالشی جدی رو به رو ساخت و مکاتب سیاسی و فرهنگی دنیا را در بن بست تحلیلی قرار داد.

انقلاب شکوهمند اسلامی ایران از ویژگی‌های منحصربه‌فردی برخوردار است که آن را از سایر انقلاب‌های جهان متمایز می‌سازد. معمار و معیار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) در وصیت‌نامه‌ی سیاسی

—
الهی خود به صراحت به این نکته اشاره کرده‌اند که:

« شک نباید کرد که انقلاب اسلامی ایران، از همه‌ی انقلاب‌ها جداست، هم در پیدایش، هم در کیفیت مبارزه و هم در انگیزه‌ی انقلاب و قیام.»
حضرت امام خمینی (ره) در وصیت‌نامه‌ی سیاسی

—
الهی خویش، از اهمیت و اعجاز انقلاب ، چنین یاد می‌کنند:

« اهمیت انقلاب شکوهمند اسلامی که دستاورد میلیون‌ها انسان ارزشمند و هزاران شهید جاوید آن و آسیب‌دیدگان عزیز، این شهیدان زنده است و مورد امید میلیون‌ها مسلمان و مستضعف جهان است، به قدری است که ارزیابی آن از عهده‌ی قلم و بیان والاتر و بالاتر است.»

استاد شهید، مرتضی مطهری؛ انقلاب عاشورائی امام خمینی را این گونه بیان می‌کند: « ندای امام خمینی (ره) از قلب فرهنگ و اعماق تاریخ و از ژرفای روح این ملت برمی‌خاست، مردمی که در طول 14 قرن حماسه‌ی محمد (ص)، زهرا (س)، حسین (ع)، زینب (ع)، سلمان، ابوذر و صدها هزار زن و مرد دیگر را شنیده بودند و این حماسه‌ها با روحشان عجین شده بود، بار دیگر همان ندا را از حلقوم این مرد شنیدند و علی و حسین را در چهره‌ی او دیدند... مردمی که سال‌ها این آرزو را که در زمره‌ی یاران امام حسین (ع) باشند را در سر می‌پروراندند به ناگاه خود را در

صحنه‌ای این چنین مشاهده کردند، گویا حسین(ع) را به عینه می‌دیدند. کربلا، حنین، بدر، احد، تبوک و خیبر... را می‌دیدند.»

دکتر فتحی شقاقی مکتب آموز امام خمینی(ره) در مقدمه‌ی کتاب «جهاد اسلامی» که آن را به امام خمینی و حسن‌البناء تقدیم کرده است، می‌نویسد:

«منطق نخستین حرکت اسلام، بار دیگر ظاهر شده است. رسانه‌های غربی و شاگردانش، متحیر و سرگردان، انگشت به دهان مانده‌اند! با قلم‌ها ایشان که به مرگ شیطان آغشته است در باره‌ی آیت‌الله می‌نوشتند که توده‌های میلیونی تشنه‌ی آزادی و بازگشت به خدا گرداگرد او جمع شده‌اند و در حالی که آنان هر روز برای جیمز جونز عامل کشتار جوانان آمریکا، در فکر یافتن بهانه‌ای بودند، کامپیوترهای آمریکا از سر ناتوانی در مانده شدند که میان شهادت امام حسین(ع) در بیش از 1300 سال پیش با سرنگونی نظامی که مدرن‌ترین و باثبات‌ترین نظام‌های غرب آسیا شمرده می‌شد، چه ارتباطی وجود دارد.

میشل فوکو، اندیشمند شهیر غرب، آن هنگام که در بحبوحه‌ی مبارزات مردم ایران در محرم سال 1357، وارد تهران شد؛ در ارزیابی مشاهدات خود از حضور و پشتیبانی مردم از انقلاب امام(ره) گفت: «این انقلاب اولین انقلاب پست‌مدرنیستی در جهان معاصر است که پایه‌های اقتدار خود را بر حضور همه‌جانبه‌ی ملت بنا نهاده است و امروز دیگر نمی‌توان مدعی بود که قدرت سیاسی صرفاً از لوله‌ی تفنگ بیرون می‌آید.»

2- تفاوت نهضت امام خمینی(ره) با نهضت‌های گذشته، این است که نهضت امام، هم ضد استبدادی بود و هم ضد استعماری. برعکس نهضت‌های سده‌ی گذشته که یا ضد استعماری بودند یا ضد استبدادی و حرکتی که هر دو جنبه را داشته باشد، کمتر دیده می‌شود. اما امام از روزی که نهضت را آغاز کردند، در جهت مبارزه با استبداد و استعمار حرکت نمودند.

ویژگی نهضت امام و رهبری امام و مردم، تبلوری از نهضت حسینی بود. امام، مردم را عاشورایی تربیت کرد و مکتب عاشورا را در میان مردم احیا کردند. فداکاری، از خودگذشتگی، و سازش‌ناپذیری در برابر دشمن و بیعت نکردن با طاغوت را امام به گونه‌ای به مردم آموختند که مردم یکپارچه عاشورایی شدند و راه عاشورائیان را پی گرفتند و از این طریق می‌توان گفت که در نهضت امام، نهضت عاشورا احیاء شد و دنبال شد و با همان هدف حسینی مردم به صحنه آمدند و مبارزه کردند.

3- با گذشت بیش از سه دهه از عمر با برکت انقلاب اسلامی ایران و علیرغم تاثیر گذاری آن بر معادلات خاورمیانه ای و منطقه ای و جهانی اما همچنان بسیاری از ابعاد و زوایای این انقلاب برای مردم عزیز کشورمان خصوصاً جوانان عزیز نسل سومی ما ناشناخته مانده و ضرورت دارد که معارف انقلاب مورد بازخوانی قرار گیرد. مجموعه ای که با عنوان «ناشناخته ترین انقلاب دوران معاصر» پیش روی شما قرار دارد، بررسی انقلاب اسلامی به روایت مقام معظم رهبری است.

معظم له که خود در تمام مراحل تکوین، رشد و پیروزی انقلاب اسلامی حضور فعال، مستمر و موثر داشته اند همواره در فرصت های گوناگون به دلیل اهمیت آشنایی نسل های مختلف خصوصاً نسل جوان با علل، عوامل، مراحل، ویژگی ها و آثار انقلاب به تبیین انقلاب اسلامی پرداخته اند.

«ناشناخته ترین انقلاب دوران معاصر» اصطلاحی است که رهبر فرزانه انقلاب برای تبیین ویژگی ها و آثار انقلاب اسلامی در چهل و دومین مجمع عمومی سازمان ملل در سال 66 در نیویورک به کار برده اند. از این رو نام این مجموعه را «ناشناخته ترین انقلاب دوران معاصر» گذاشتم. امید است این مجموعه به شناخت هرچه بیشتر خوانندگان با معارف انقلاب کمک نموده و انگیزه ای برای تحقیق بیشتر نسل جوان در حوزه انقلاب اسلامی ایجاد نماید.